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Misją Delpharm jest zapewnienie satysfakcji pacjentów i klientów poprzez zagwarantowanie bezpieczeństwa i skuteczności swoich produktów i usług 

poprzez zgodność z przepisami, przy jednoczesnym utrzymaniu poziomu rentowności niezbędnego do zapewnienia zrównoważonego rozwoju i 

rozbudowy Grupy. 

 

Zgodnie ze swoim podejściem do społecznej odpowiedzialności biznesu, Delpharm angażuje się w ochronę zdrowia, bezpieczeństwa  

i środowiska z korzyścią dla swoich pracowników, podwykonawców, dostawców, klientów i wszystkich innych interesariuszy, na których ma wpływ jej 

działalność, w duchu przejrzystości. 

 

W celu ciągłej poprawy swoich wyników w zakresie zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska, firma Delpharm wyznaczyła następujące cele:   

 Ochrona zdrowia i bezpieczeństwa pracowników Grupy oraz jej podwykonawców;  

 Przeciwdziałanie zmianom klimatycznym poprzez ograniczenie emisji gazów cieplarnianych związanych z produkcją, w szczególności 

poprzez zmniejszenie zużycia energii i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii;  

 Optymalizacja zarządzania zasobami, w szczególności wodą;  

 Zapewnienie, że jej obiekty są zgodne z normami, przepisami i innymi wymaganiami obowiązującymi na całym świecie;  

 Zapobieganie i ograniczanie wszelkich zanieczyszczeń generowanych przez jego działalność. 

 

Cele te są częścią podejścia do ciągłego doskonalenia naszego systemu zarządzania zdrowiem, bezpieczeństwem i środowiskiem zgodnie z normami 

ISO 14001 i ISO 45001. Nasze podejście Delpharm Excellence System (DES) i program How to Progress Together (HPT) wspierają je. 

 

Kierownictwo wyższego szczebla i lokalne zespoły kierownicze Delpharm biorą odpowiedzialność za zdrowie, bezpieczeństwo i środowisko oraz są 

przykładem do naśladowania. 

 

Wspólnie nieustannie koncentrujemy się na identyfikacji, eliminowaniu i ograniczaniu ryzyka związanego z naszą działalnością, w tym z dostawcami, 

logistyką, operacjami fuzji i przejęć. 

Aby wspierać rozwój kultury zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska, angażujemy i konsultujemy się z naszymi interesariuszami,  

a w szczególności z naszymi pracownikami i/lub ich przedstawicielami. 

 

Zobowiązujemy się również do ciągłego podnoszenia kwalifikacji naszych pracowników i podwykonawców, aby byli bardziej kompetentni, lepiej 

poinformowani i odpowiedzialni w odniesieniu do zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska. 

 

Zdrowie, bezpieczeństwo i środowisko są zintegrowane z naszym codziennym życiem i z decyzjami, które podejmujemy każdego dnia  

w zakresie inwestycji kapitałowych lub alokacji zasobów, w celu poprawy i zakotwiczenia kultury zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska jako 

podstawowego filaru naszej organizacji. Zapraszamy każdego pracownika i podwykonawcę do wniesienia wkładu w tę dynamikę,  

co pozwala nam zapewnić zrównoważony rozwój Delpharm. 
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